
                   Opole 18.04.2025 

 

 ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 

 

Dotyczy: „Dostawa leków (produktów leczniczych)”. 

 

Pytanie nr 1 

1. Czy w Pakiecie zbiorczym w pozycji 126 Zamawiający dopuści zaoferowanie produktu 

EnteroDr., również zawierającego w swoim składzie 250 mg kultur probiotycznych drożdży 

Saccharomyces boulardii w kapsułce? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach x 20 

kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia 

uzyskanego wyniku w górę). Poniżej tabela przedstawiająca porównanie oferowanego 

produktu z produktem opisanym w SWZ: 

 

Produkt Enterol EnteroDr 

postać kapsułki kapsułki 

zawartość bakterii probiotycznych Kultury probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii 

CNCM I-745, Kultury probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii DBVPG 6763 (szczep 

identyczny z CNCM I-745 w badaniach genotypowych) 

stężenie/pojedyncza dawka stężenie 5 x 109 CFU/ kaps (250mg/ kaps) stężenie 5 x 109 CFU/ 

kaps (250mg/ kaps) 

główne wskazanie do stosowania zaburzenia mikroflory jelitowej u dzieci i osób dorosłych w 

biegunkach o różnej etiologii zaburzenia mikroflory jelitowej u dzieci i osób dorosłych w 

biegunkach o różnej etiologii 

możliwość przechowywania poza lodówką tak tak 

Pytanie nr 2 

Szanowni Państwo, 

w zawiązku z zapisem: 

"Oferty częściowe 

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert całościowych lub częściowych, jednakże 

obejmujących nie mniej niż 90% całego asortymentu." 

1. Prosimy o wyjaśnienie w jaki sposób Zamawiający dokona porównania i oceny ofert w 

przypadku, gdy oferty złoży kilku wykonawców a ich zakres będzie inny? 



2. Czy Zamawiający dokona wyboru w pierwszej kolejności oferty, która będzie obejmowała 

większą ilość pozycji? 

3. Czy Zamawiający będzie porównywał ceny produktów w poszczególnych pozycjach i 

dokonywał wyboru ofert w odniesieni do każdej pozycji osobno czy wartości całych 

złożonych ofert? 

4. Czy Zamawiający odrzuci ofertę w przypadku zaoferowania przez wykonawcę asortymentu 

niezgodnego z opisem przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź nr 1 

Pyt. 1 

- Wykonawca ma możliwość przeliczenia leków w zależności od ich ilości w opakowaniu oraz 

możliwość zaoferowania zamienników o tym samym składzie chemicznym, jeśli Wykonawca 

nie spełni tego warunku, oferta jego zostanie odrzucona. 

Odpowiedź nr 2 

1- Zamawiający do oceny ofert bierze pod uwagę ilość złożonych pozycji oraz wartość całej 

oferty. 

2  - Tak, oferta złożona w 100% będzie brana pod uwagę w pierwszej kolejności pomimo 

wartości razem złożonej oferty niższej niż oferta złożona na 90% asortymentu 

3 – Zamawiający bierze pod uwagę wartość całej oferty. 

4 – Wykonawca ma możliwość przeliczenia leków w zależności od ich ilości w opakowaniu 

oraz ma możliwość zaoferowania zamienników o tym samym składzie chemicznym. Jeśli 

Wykonawca nie spełni powyższego warunku, oferta jego zostanie odrzucona. 

 

Zamawiający informuje, iż pytanie nie wpływa na zmianę terminu składania ofert. 


